



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei nº 8.883/1994 (art. 16)
JUNHO 2018

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 6199/2018	CAFE PACOTE C/ 250G	2500	R\$ 3,94	R\$ 9.850,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	PAPEL HIGIENICO, MATERIAL CELULOSE, PACOTE C/ 4 UNID.	1000	R\$ 3,60	R\$ 3.600,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO, CAPACIDADE 50 LITROS, MED.63X80.	200	R\$ 0,15	R\$ 31,38
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	PAPEL HIGIENICO, MATERIAL CELULOSE, PACOTE C/ 4 UNID.	2500	R\$ 3,60	R\$ 9.000,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 6106/2018	PASTA CAIXA DE PLÁSTICO P/ ARQUIVO MORTO NA COR VERMELHA	300	R\$ 2,60	R\$ 780,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 6106/2018	PASTA CAIXA DE PLÁSTICO P/ ARQUIVO MORTO NA COR CINZA	200	R\$ 2,46	R\$ 492,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 6106/2018	PASTA EM PLASTICO C/ FECHO DE ELASTICO NAS ABAS, TRANSPARENTE, MEDINDO 245X335 MM	50	R\$ 1,29	R\$ 64,50
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 6106/2018	LAPIS MARCA TEXTO DE COR AMARELO.	350	R\$ 0,70	R\$ 245,00
CNPJ - 19.415.949/0001-80 / PAPERCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA - ME	PAE 730/2018	SABONETE LIQUIDO CREMOSO, EMBALAGEM DE 5L	110	R\$ 17,00	R\$ 1.870,00
CNPJ - 19.415.949/0001-80 / PAPERCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA - ME	PAE 730/2018	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	600	R\$ 1,09	R\$ 654,00
CNPJ - 11.114.463/0001-09 / GRÁFICA EDITORA FORMULÁRIOS CONTÍNUOS E ETIQUETASF & F	PAE 4649/2018	LETREIRO " À SERVIÇO DA JUSTIÇA ELEITORAL"	2.000	R\$ 0,12	R\$ 259,80
CNPJ - 11.114.463/0001-09 / GRÁFICA EDITORA FORMULÁRIOS CONTÍNUOS E ETIQUETASF & F	PAE 4649/2018	CRACHA "SERVIDOR" MED. 9X13CM (EQUIPE DE PREPARAÇÃO E PONTO DE APOIO)	3.000	R\$ 0,47	R\$ 1.422,90
CNPJ - 00.604.122/0001-97 / TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	PAE 3186/2018	COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$ 19.255,27	R\$ 19.255,27
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	15	R\$ 6,40	R\$ 96,00
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	15	R\$ 6,17	R\$ 92,55
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$ 6,44	R\$ 32,20
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$ 6,48	R\$ 51,84
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$ 6,51	R\$ 32,55
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$ 7,20	R\$ 72,00
CNPJ - 27.411.182/0001-40 / M.M. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	PAE 1328/2018	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA (COM REATOR) DE 20W ROSCÁVEL	150	R\$ 8,94	R\$ 1.341,00
CNPJ - 27.411.182/0001-40 / M.M. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	PAE 1328/2018	FIO ELÉTRICO, RÍGIDO DE 4MM², NA COR AZUL, PEÇA C/100M	2	R\$ 107,97	R\$ 215,94
CNPJ - 27.411.182/0001-40 / M.M. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	PAE 1328/2018	LAMPADA LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR RETA, POTÊNCIA 14W (T5)	25	R\$ 6,87	R\$ 171,75
CNPJ - 27.411.182/0001-40 / M.M. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	PAE 1328/2018	LAMPADA VAPOR METÁLICO, FORMATO TUBULAR, POTÊNCIA 400W, TENSÃO 220V, BASE E-40	5	R\$ 41,58	R\$ 207,90
CNPJ - 27.411.182/0001-40 / M.M. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	PAE 1328/2018	LAMPADA A VAPOR METÁLICO, TUBULAR, 250W, TIPO BASE E-40.	5	R\$ 33,00	R\$ 165,00
CNPJ - 27.411.182/0001-40 / M.M. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	PAE 1328/2018	FIO ELÉTRICO, RÍGIDO,DE 6,0MM², COR VERMELHA, PEÇA C/ 100M	2	R\$ 244,23	R\$ 488,46
CNPJ - 27.411.182/0001-40 / M.M. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP	PAE 1328/2018	REATOR ELETRÔNICO P/ DUAS LÂMPADAS FLOURESCENTES TUBULARES DE 20W.	80	R\$ 14,99	R\$ 1.199,20
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 6108/2018	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 X 50M	150	R\$ 1,98	R\$ 297,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 6108/2018	POST-IT ADESIVO PEQUENO C/ 4 BL DE 100 FLS, MED. 38MM X 50MM	100	R\$ 1,94	R\$ 194,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 6108/2018	FITA CREPE ADESIVA, NA COR BRANCA, MED. 50MM X 50M	60	R\$ 4,90	R\$ 294,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 6108/2018	POST-IT ADESIVO EM BLOCO DE 10MM, MED. 76MM X 102MM	100	R\$ 2,17	R\$ 217,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	ALCOOL 1000ML	200	R\$ 3,79	R\$ 758,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM C/ 5 LITROS	300	R\$ 6,57	R\$ 1.971,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	ALCOOL EM GEL 70%, FRASCO. (500 GRAMAS)	100	R\$ 4,62	R\$ 462,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE P/ LOUCA	200	R\$ 0,38	R\$ 76,00
CNPJ - 03.655.629/0001-68 / S & K INFORMATICA LTDA	PAE 16787/2017	BATERIA ALCALINA DE 9V	25	R\$ 7,00	R\$ 175,00
CNPJ - 02.151.940/0001-07 / MARIA DE FÁTIMA DA SILVA NUNES ME	PAE 1338/2018	REATOR ELETRÔNICO P/ 2 LÂMPADAS FLUORESCENTES TUBULARES DE 14W(T5)	25	R\$ 25,00	R\$ 625,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
JUNHO 2018

CNPJ - 02.151.940/0001-07 / MARIA DE FÁTIMA DA SILVA NUNES ME	PAE 14351/2017	VERNIZ COPAL PARA MADEIRA, BRILHANTE, COR NATURAL, LATA C/ 900 ML	2	R\$	15,00	R\$	30,00
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$	6,47	R\$	64,70
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	6,48	R\$	25,92
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$	6,66	R\$	53,28
CNPJ - 61.054.383/0001-75 / SILFER COMERCIO INDUSTRIA E EXPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE PAPEL EIRELI	PAE 4723/2018	BOBINA DE PAPEL 80M P/ URNA ELETRÔNICA	10.730	R\$	5,98	R\$	64.165,40
CNPJ - 20.086.102/0001-89 / PRISCILLA MORENO GAMA PINHO AGUIAR - ME	PAE 5704/2018	PAPEL FORMATO A3, COR BRANCA, ALCALINO, MED. 297X420MM, 90G/M²	10	R\$	45,83	R\$	458,30
CNPJ - 10.467.477/0001-35 / M. G. COMÉRCIO, DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	PAE 5502/2018	PAPEL A4, MED. 210 X 297MM, 75 G/M2, NA COR BRANCA	1.700	R\$	14,76	R\$	25.092,00
CNPJ - 10.467.477/0001-35 / M. G. COMÉRCIO, DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	PAE 5502/2018	PAPEL FORMATO A4, COR ROSA, ALCALINO, MED. 210X297, 75G/M2	15	R\$	24,90	R\$	373,50
CNPJ - 10.467.477/0001-35 / M. G. COMÉRCIO, DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	PAE 5502/2018	PAPEL FORMATO A4, COR AMARELO, ALCALINO (SULFITE), MED. 210X297, 75G/M2	15	R\$	24,90	R\$	373,50
CNPJ - 10.467.477/0001-35 / M. G. COMÉRCIO, DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	PAE 5502/2018	PAPEL FORMATO A4, COR AZUL, ALCALINO (SULFITE), MED. 210X297MM 75G/M2	15	R\$	24,90	R\$	373,50
CNPJ - 10.467.477/0001-35 / M. G. COMÉRCIO, DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	PAE 5502/2018	PAPEL FORMATO A4, COR VERDE, ALCALINO, MED. 210X297	15	R\$	24,90	R\$	373,50
CNPJ - 10.467.477/0001-35 / M. G. COMÉRCIO, DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	PAE 5502/2018	PAPEL A4 RECICLADO, 75 G/M², MED. 210X297MM	500	R\$	14,89	R\$	7.445,00
CNPJ - 10.467.477/0001-35 / M. G. COMÉRCIO, DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	PAE 5502/2018	PAPEL A4, MED. 210 X 297MM, 75 G/M2, NA COR BRANCA	2.000	R\$	14,78	R\$	29.560,00
CNPJ - 24208480000149 / ELIAS AVELINO DOS SANTOS	PAE 3422/2018	ETIQUETA ADESIVA NA COR AZUL, MED. 13 MM DIAMETRO, ENVELOPE C/ 210 UNID	3	R\$	3,70	R\$	11,10
CNPJ - 24208480000149 / ELIAS AVELINO DOS SANTOS	PAE 3422/2018	ETIQUETA ADESIVA NA COR AZUL, MED. 13 MM DIAMETRO, ENVELOPE C/ 210 UNID	4	R\$	3,70	R\$	14,80
CNPJ - 24208480000149 / ELIAS AVELINO DOS SANTOS	PAE 3422/2018	PAPEL A4, OFFSET 40 KG, 120 G/M2, COR BRANCA, PCT C/ 50 FLS.	6	R\$	7,50	R\$	45,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	276	R\$	3,76	R\$	1.037,76
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	169	R\$	3,76	R\$	635,44
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	347	R\$	3,76	R\$	1.304,72
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	3,76	R\$	18,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	3,76	R\$	18,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$	3,76	R\$	22,56
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	160	R\$	3,76	R\$	601,60
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	58	R\$	3,76	R\$	218,08
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	42	R\$	3,76	R\$	157,92
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	13	R\$	3,76	R\$	48,88
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	48	R\$	3,76	R\$	180,48
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	3,76	R\$	18,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	6,57	R\$	32,85
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	18	R\$	6,98	R\$	125,64
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$	6,96	R\$	41,76
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	1	R\$	6,57	R\$	6,57
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$	6,57	R\$	19,71
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$	6,57	R\$	45,99
CNPJ - 26.271.045/0001-94 / L P M COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - EPP	PAE 3422/2018	ETIQUETA ADESIVA NA COR VERMELHA, MED. 13 MM DIAMETRO, ENVELOPE C/ 210 UNID	3	R\$	3,54	R\$	10,62
CNPJ - 26.271.045/0001-94 / L P M COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - EPP	PAE 3422/2018	ETIQUETA ADESIVA NA COR AMARELA, MED. 13 MM DIAMETRO, ENV. C/ 210 UNID	4	R\$	3,54	R\$	14,16
CNPJ - 26.271.045/0001-94 / L P M COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - EPP	PAE 3422/2018	PAPEL ALMACO PAUTADO N. 4 C/ PAUTA DE 8 MM, 56G/M2, PACOTE C/ 400 FOLHAS	5	R\$	27,04	R\$	135,20
CNPJ - 26.271.045/0001-94 / L P M COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - EPP	PAE 3422/2018	CARTOLINA COMUM	60	R\$	0,38	R\$	22,80



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
JUNHO 2018

CNPJ - 26.469.541/0001-57 / SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA EPP	PAE 3474/2018	TOMADA BENJAMIN (TIPO TE), PLUGUE 2 PINOS CILINDRICOS NA ENTRADA E NA SAÍDA, 10A/250V.	600	R\$	3,00	R\$	1.800,00
CNPJ - 08772301000145 / WZ UNIÃO MONTAGEM E INSTALAÇÕES INDUSTRIAIS LTDA	PAE 1728/2018	LAMPADA DICRÓICA PAR30 DE 75W, BASE E27, TENSÃO 220V	10	R\$	27,23	R\$	272,30
CNPJ - 08772301000145 / WZ UNIÃO MONTAGEM E INSTALAÇÕES INDUSTRIAIS LTDA	PAE 1728/2018	PILHA ALCALINA 12 V, V23GA-12V	10	R\$	4,82	R\$	48,20
CNPJ - 17.173.562/0001-30 / EXATA EVOLUTION COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA-ME	PAE 4635/2018	SUPRIMENTOS P/ URNA ELETRONICA CABINA DE VOTAÇÃO ELEITORAL	4.000	R\$	5,20	R\$	20.800,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 639/2018	LENÇOL DESCARTÁVEL, USO HOSPITALAR, EM PAPEL CREPADO, BRANCO, ROLO C/ 50M X 50CM	1	R\$	84,61	R\$	84,61
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 639/2018	ALCOOL 70%	12	R\$	6,34	R\$	76,08
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 639/2018	COLETOR DE MATERIAIS PERFURO-CORTANTE, TIPO DESCARTÁVEL, CAP 3 L.	2	R\$	3,06	R\$	6,12
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	PAE 10878/2017	FAIXA INDICATIVAS DE MESAS RECEPTORAS DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	10	R\$	49,57	R\$	495,70
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	PAE 10878/2017	FAIXA MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO	8	R\$	49,57	R\$	396,56
TERMINAL ISOLADO TOTAL FEMEA 0,5/1,5MM² FET(SF)	PAE 269/2018	TERMINAL ISOLADO TOTAL FEMEA 0,5/1,5MM² FET(SF)	350	R\$	0,39	R\$	138,25
TERMINAL ISOLADO TOTAL FEMEA 0,5/1,5MM² FET(SF)	PAE 269/2018	SILICONE PARA VEDACAO 50G, INCOLOR	5	R\$	5,15	R\$	25,75
CNPJ - 25.386.328/0001-19 / EVA FREIRE DE OLIVEIRA CAVALCANTE	PAE 269/2018	GESSO EM PÓ, (SF)	1	R\$	18,00	R\$	18,00
CNPJ - 25.386.328/0001-19 / EVA FREIRE DE OLIVEIRA CAVALCANTE	PAE 269/2018	GESSO, (SF)	6	R\$	4,00	R\$	24,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 269/2018	PNEU PARA CARRO WOLKER BALAO(SF)	4	R\$	35,00	R\$	140,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 269/2018	TERMIDOR, (SF)	1	R\$	33,19	R\$	33,19
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 269/2018	K OTHRINE PÔ SAUDE 1KG (SF)	1	R\$	45,33	R\$	45,33
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 269/2018	RATICIDA RATOL BLOCO RAT-OFF BR 20G(SF)	10	R\$	1,70	R\$	17,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 269/2018	RATICIDA GRANULADO 75GR(SF)	6	R\$	2,50	R\$	15,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 269/2018	ENGATE TIPO RAPIDAO P/ JARDIM DE 3/4	1	R\$	5,00	R\$	5,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 269/2018	FORMICIDA MAXXI ISCA GEL	50	R\$	0,75	R\$	37,98
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 269/2018	FORMICIDA GRAO VERDE DIPIL 500G (SF)	500	R\$	0,01	R\$	6,50
CNPJ - 05.162.640/0001-11 / NATAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALUMINIO LTDA	PAE 269/2018	CONTROLE PARA PORTÃO ELETRÔNICO(SF)	1	R\$	50,00	R\$	50,00
CNPJ - 09392341000205 / LAMPADINHA MATERIAS ELETRICOS LTDA	PAE 269/2018	LAMPADA SUPERLED PAR30 DE 9W(SF)	4	R\$	38,70	R\$	154,81
CNPJ - 09392341000205 / LAMPADINHA MATERIAS ELETRICOS LTDA	PAE 269/2018	LAMPADA FLUORECENTE DE 40W(SF)	30	R\$	6,01	R\$	180,42
CNPJ - 35296532000100 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 269/2018	REFLETOR (SF)	2	R\$	48,12	R\$	96,25
CNPJ - 03.967.147/0001-43 / DIONÍSIO F. DA SILVA SERVIÇOS	PAE 269/2018	ADAPTADOR PARA AUDIO/VIDEO(SF)	4	R\$	2,00	R\$	8,00
CNPJ - 14.368.715/0001-06 / ELETROCABOS COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRONICOS LTDA-ME	PAE 269/2018	ADAPTADOR BORNE(SF)	1	R\$	12,00	R\$	12,00
CNPJ - 14.368.715/0001-06 / ELETROCABOS COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRONICOS LTDA-ME	PAE 269/2018	CABO EXTENSOR VGA C/ CABO RJ45(SF)	1	R\$	28,00	R\$	28,00
CNPJ - 40.774.374/0001-89 / CENTPAR CENTRAL DE PARAFUSOS LTDA	PAE 269/2018	ARRUELA 5/8"	4	R\$	0,40	R\$	1,60
CNPJ - 40.774.374/0001-89 / CENTPAR CENTRAL DE PARAFUSOS LTDA	PAE 269/2018	PORCA SEXTAVADA 5/8"(SF)	2	R\$	1,35	R\$	2,70
CNPJ - 40.774.374/0001-89 / CENTPAR CENTRAL DE PARAFUSOS LTDA	PAE 269/2018	PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA, 5/8"x4"(SF)	2	R\$	3,35	R\$	6,70
CNPJ - 24.538.753/0001-13 / REI DAS VALVULAS MAT. DE CONT. EM GERAL LTDA ME	PAE 269/2018	CILINDRO D3 PARA PRESSMAT (SF)	1	R\$	11,00	R\$	11,00
CNPJ - 24.538.753/0001-13 / REI DAS VALVULAS MAT. DE CONT. EM GERAL LTDA ME	PAE 269/2018	KIT BOTÃO PRESMA TIC(SF)	1	R\$	40,00	R\$	40,00
CNPJ - 24.538.753/0001-13 / REI DAS VALVULAS MAT. DE CONT. EM GERAL LTDA ME	PAE 269/2018	ACIONAMENTO PRESMA TIC(SF)	1	R\$	66,00	R\$	66,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 269/2018	BACIA C/ CAIXA ACOPLADA, ACIONAMENTO DUO BRANCA(SF)	1	R\$	265,99	R\$	265,99
CNPJ - 01.438.784/0054-09 / LEROY MERLIN CIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM	PAE 269/2018	CAIXA ACOPLADA (SF)	1	R\$	190,00	R\$	190,00
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 269/2018	MANTA ASFALTICA 20X10(SF)	1	R\$	55,01	R\$	55,01
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 269/2018	MANTA ASFALTICA 30X10(SF)	2	R\$	96,02	R\$	192,04



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
JUNHO 2018

CNPJ - 11.311.192/0001-73 / UNIPAR COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA	PAE 269/2018	GANCHO ABERTO(SF)	34	R\$	0,14	R\$	5,00
CNPJ - 08403578000877 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 269/2018	ZARCÃO PARA METAIS(SF)	1	R\$	70,19	R\$	70,19
CNPJ - 08403578000877 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 269/2018	EXTENSOR P/ ROLO DE PINTURA(SF)	1	R\$	35,08	R\$	35,08
CNPJ - 08403578000877 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 269/2018	BANDEJA 1,3L PRETA(SF)	1	R\$	6,57	R\$	6,57
CNPJ - 08403578000877 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 269/2018	ROLO DE ESPUMA DE 5CM, C/ SUPORTE, PARA PINTURA(SF)	1	R\$	4,48	R\$	4,48
CNPJ - 08403578000877 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 269/2018	AGUARRAS SF	1	R\$	11,90	R\$	11,90
						R\$	215.918,19
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES							
TOTAL MATERIAL PERMANENTE							
TOTAL COMPRAS JUNHO/2018						R\$	215.918,19